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Rozpoctové zmény C. 4

cyklostezka - dotace KUOK

cyklostezka - dotace SFDI

automobil JSDH - dotace KUOK

relaxadni zéna Cakov - dotace MMR
oprava MK Sokolska (uli¢ka) - dotace MMR
oprava sokolovna - dotace MMR
cyklostezka - vybérové Fizeni

automobil JSSDH

relaxaéni zona Cakov

10) oprava MK Sokolska (ulicka)
11) oprava sokolovna (S nadS$enim a pro radost)
12) komunikace Zahradni ul.- zpracovani VR

- stavebni prace

13) vybaveni jednotky SDH
14) financovani

Celkem

V Senici na Hané 4.6.2018

pFijmy

920 000,00
7 354 000,00
100 000,00
400 000,00
414 997,50
1173 603,00

10 362 600,50

starosta

OBEC l

SENICE NA HANE
PSC 78345 (1)

vydaje

36 000,00
200 000,00
628 709,00
829 995,00

1676 716,00
19 360,00
3852 418,00
80 000,00
3039 402,50

10 362 600,50

Ing. Michal Tichy v.r.



